
( \
Příloha c 2 zadávací dokumentace /  Příloha i .  1 kuprv smlouvy - Specifikace předmětu plněni a cenová tabu <a

Sladké pečivo a zákusky - Specifikace předmětu p něni a cenová ta'sulka

Čísla Položka MJ

Předpokládané 
m nožstv í v MJ 

za 4 m ěsíce
Cena za MJ 

v K č bez DPH4) DalM specifikace Výrobce Název p oložky na faktu ře

Cena za ks (fa k tu ra čn í 
cena) v  Kč bez DPH 

*) Složeni

1 Bábuvka piškotová balená min. 400g 100g 2570 13,35 Kč PAC Hořovice s.' o. Sabovka piškote v a 400g B 53,40 <č viz pří oba
2 Croissant s liskooříškovou náplni m in. 60 g 100g 2000 14,67 KČ min. obsan náplně 30% PAC Hořovice s.- o. Croissants liško.nap.GOg 8,80 Kč v.z. pří oha
3 Indián 5 cukrářskou polevou tmavou rrin . 35g 10UB 60 34,UU Kč PAC Hořovice s.-.o. Indian s cukr.pol.im . 35g 11,90 KČ viz. pří oha

4 Karamelový větrník s fDnrJánovau polevou min. 80g 100g IA0 20,75 1« PAC Hořovice s.> o Kararnel.vetr.s fonř.p. 170 24,90 KČ víz. příloha
5 Kobliha s náplni ovocrou min. čOg 100? 3000 13,33 Kč PAC Hořovice s.r.o. <o bii ha s náp .ovoc 60g 8,00 Kč viz příloha
6 Kob lna s náplní ovocnou m n. fcOg, balená 1 ks 100g 270 15,00 Kč PAC Hořovice s.r.o. Kobliha ovocná bal lk s  B 9f00 KČ vi? příloha

7 Koláč s náp nl tvarohovou min. 50g 100g 830 17,00 Kč

min. oosah tvarohové náplně 45% [ruin. obsah tvarohu 

40%) PAC Hořovice s.r.o Kolac nap tvarohovou 50g 8,50 Kč viz příloha

8 Koláč s náp ni tvarohovou m in.50g bale ný lks ICO? 200 15,80 Kč

min. obsah tvarohové náplně 45% (ruin. nbvah tvarohu 

40%) PAC Hořovice s.r.o Kolac tvaroh lks  HN 50g B 9,90 Kč viz. příloha
9 Kokošky s náplní min. GOg 100- 100 24,33 Kč PAC Hořovice s.r.o Kokoška i  r z plni GDg 14,20 Kč viz. příloha

10 la s k o n o  s nap ní m ir  40g 100g G20 29,50 Kč PAC Hořovice s.r.o laskonka s náplni ¿Cg 11,30 Kč viz. příloha
11 Linerxé koláfrcy m in. 4Cg 1002 1250 19,50 Kč PAC Hořovice s.r.o Lin.kol. s nap.ovoc. 10g 7,B0 Kč viz, příloha
12 Lojpák nesypaný n ir-,50  b 100g 250 7,3.3 Kč PAC Hořovice s.r.o Loupak nesypány 60e 4,40 KS viz. přilnhd
13 IV-a kavka sypaná min. 60g 100g 1500 8,06 Kč PAC Hořovice s.r.o. fVakovka 72g 5,80 Kč viz. příloha
14 Ovocný košík min. 100 g 100g 160 22,10 Kč PAC Hořovice s.r.o. Kcsik ovocry  100g 22,10 Kč viz. příloha
15 Pucingový uzel min. '/Og ICOS 270 10,80 Kč PAC Hořovice s.r.o. P n dingo w  uzel 70g 11,HO K= viz. příloha

16 Plundra s tvarohem a broskvi m ir. 70g 100R 1300 18,57 Kč

m ir.  obsah tvarohové náplně 30 % (min. obsah tvarohu 

40%). ovocná složka min. iC  % - obsahuje kusové ovoce -  

broskev (N t dřeň nebo p ro t a<) PAC Hořovice s.r.o. Plundra s tv.a brosk. 7Cg 13,C0 Kč viz. poloha

17 Plundrový -ohlíček s náplní m n. GOg ICO? 1550 15,38 Kč PAC Hořovice s.r.o.

Plundr rohl sn. m ak.80g / 

Plund” rohl.s n.aras.SOg 12,30 Kč viz. př loha
18 3o ¿da světlá iriin.SOg LCOg 80 26,60 Kč PAC Hořovice s.r.o. Kol ad a světla 50g 13,30 Kč viz. příloha
19 Skořicová vrtu le m ir. 4 3g lCOg 2200 19,50 Kč PAC Hořovice s.r.o. Vrtule skořicová ¿0g 7,80 Kč viz. př loha

20 Šáteček s náplní tvaroh rrin . 7Cg 130g 700 12,00 Kč
min. obsah tvaronové náplně 30%  (min. sbsah tvarohu 

40%) PAC Hořovice s.r o. Šateček s nap. tvar. 70g 8,40 Kč viz. příloha
21 Šáteček s náplní ovocnou min. 70 g 130g 700 11,29 Kč min. obsah ovocné náplně 30% PAC Hořovice s .r o. Šateček s nap. ovoc. 73g 7,90 Kč viz. přilehá

22 Šáteček s náplni meruňkovou min. 7C g 130g 700 13,57 Kč

min. obsah ovocné náplnč 30 %, náplň obsahuje min. 40% 

kusového ovoce • meruňka PAC Hořovice s.r.o. Sat.s napl.m erur. 73g 9,50 Kč viz. přilehá
23 Špička s rá o ln l 5Cg min. 130g 80 37,00 Kč cukrářský výrobek s tukovou náp ní PAC Hořovice s.r.o. Špička s naplní 53g 18,50 Kč viz. přilehá

24 Štafctka min. 50g 130 b fl 60 32,60 Kč PAC Hořovice s.r.o. Stafetka 53g 16.30 Kč viz. přilbha
2S Váncéka máslová s ro z in o m i a m andlemi balená min. SOCg 100g 1000 11,04 Kč PAC Hořovice s.r.o. Vánoc.mas.s roz.man.SOOgB 55,20 Kč viz. přilehá
2G Vánočka tuková s rozirk. balená m in. 430g 100g 5070 8,55 Kč PAC Hořovice s.r.o. Vanoc.tuk.s roz.b.400g B 34,20 Kč viz. přilehá
27 Vánočka se sladidl. a frukt. balená min. 4Q3g 100e -540 10,75 Kč PAC Hořovice s.r.o. Vanocka s frLkto2.400g B 42,00 Kč viz. přilehá
28 Věneček s fondán.polevou min. BOg 100g 14U0 18,63 KČ PAC Hořovice s.r.o. Vánoček s fonc.pol. SOg 14,90 Kč viz. přilehá

4) Cenu za M JI cenu za KS stanovte na 2 desetinná místa

Celková nabídková cena v Kč be? DPH 490 C53,70 <c



£ l
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA 
č . 2736902106

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Sídlem: Evropské 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 492 40 480
vedená u Městského soudu v Praze 
oddíl B, víožka 2012

Pojistnlk a pojištěný:

PAC Hořovice s.r.o.

Sídlem: Praha 4 -  Nusle. 5 kvétna 1137/57, PSČ 140 00 
IČ: 274 59 098
vedená u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 112981

Další pojištěni:

MLÝN ČISTÁ, spol. s r,o.
Sídlem: Praha 4, ul. 5, května 1137/57, PSČ 140 00 
IČ: 430 02 439
vedená u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 3713

Pekárna-cukrárna Hořovice s.r.o.
^  Sídlem: Praha 4, 5. kvétna 1137/57. PSČ 140 00

IČ: 625 77 590
vedené u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 32813

Zdeněk Chvojka
Sídlem: Zahradníčkova 170/42,150 00, Praha 5 - Motol 
IČ: 10141740
vedený u Úřadu městské části Praha 5 

Josef Vyštejn
Sídlem: 5. května 1137/57,140 00, Praha 4 - Nusle 
IČ: 475 52 344
vedený u Úřadu městské části Praha 4

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-m ail: inho#u niqa.cz w w vv.uniq i.cz
UNIQA pojííťbvna, á.s., Evropská 810/136, 16000 Praha 6 ,České republika, IČO: 492 40 480,

společnost i« zapsána v obchodním rejstříku vedenéfh Méstským soudem v Praze, oddíl B, vtořka 2012



I

£ l
UNIQA

Počátek pojištěni: 
Konec pojištění: 
Dodatek č.:
Doba pojištění:

30.01.2021
30. 01. 2024 bez automatického prodlužováni 
01, platný od 10.8.2022 
1 rok

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek -  obecná Část - UC2/15 se 
ujednává, že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění. 
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy, 
pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu 
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

Pojištěné předměty podnikání -  dle výpisů z obchodního rejstříku 
a z živnostenského rejstříku pojištěného, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy, 
s vyloučením těchto činností:

- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence

- Ostraha majetku a osob

- Služby soukromých detektivů

- Realitní činnost

Základní pojištění odpovědností -  v rozsahu čl. 4 doplňkových pojistných podmínek pro 
pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby -  UCZ/Odp-P/20 (dále jen „UCZ/Odp- 
P/20) mi
Limit plnění:
Spoluúčast:

Územní platnost: 
Ročni pojistné;

25.000.000 KČ
10.000 KČ, 5.000 Kč pro náhradu nákladů vynaložených 
zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí 
osoby / zaměstnance
Evropa
81.000 Kč

Základní pojištěni se přitom vztahuje m. j. na povinnost pojištěného nahradit:
-  ujmu při ublížení na zdraví a při usmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních 

útrap, včetně újmy na živém zvířeti)
-  škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věcí
-  následnou finanční škodu
-  náklady k právní ochraně pojištěného

UNIQA linka; +420 488 125 125 e-m ail: info®iir*iqa.C2 w w w .un iqa .ci
UNIQA pojtfťbvtia, a.s* IvtopskA $10/116, 160 OD Praha 6. ČeskA republika. IČO: 492 40480.

společnost je tapsAna v obchodním rejstříku vedeném Méslským soudem » Prate, odefil B. vložka 2012

http://www.uniqa.ci


£ l
UNIQA

zachrařiovaci náklady
náhradu nákladu vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí 
osoby

- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
pracovníka pojištěného

-  úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění
-  odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku
- odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištěni odpovědnosti z provozu 

vozidla a z provozu vozidla jako pracovního stroje
-  odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování 

u pojištěného
-  odpovědnost za škodu na podzemním vedení
-  odpovědnost za škodu způsobenou sesedáním a sesouváním půdy, jakož í 

poddolováním a vibracemi (pro stavební firmy)
-  odpovědnost za škodu způsobenou pří pastvě
*  odpovědnost za škodu způsobenou pozvolným vnikáním vlhka
-  ručení vlastníka dle zákona o pozemních komunikacích
-  odpovědnost za pomocníka
-  regres vůči subjektu, kterému byl dočasně ze strany agentury práce přidělen 

zaměstnanec
-  retroaktivní kryti v rozsahu stávajícího pojištění

Další pojištěná rizika a nebezpečí -  v rozsahu čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Odpovědnost za škodu* újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu čl. 5 bodu 1 
UCZ/Odp-P/20, zahrnuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce po 
jejím předání /$1ř

Sublimít plněni:
Spoluúčast: 
Územní platnost: 
Roční pojistné:

25.000.000 Kč
10.000 Kč 
Evropa
zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu* újmu způsobenou přenosem choroby v rozsahu ČI. 5 bodu 2 
UCZ/Odp-P/20 /90/

Sublimít plnění: 
Spoluúčast: 
Územní platnost: 
Roční pojistné:

1.000.000 Kč
10.000 Kč 
Evropa
zahrnuto v pojistném za základní pojištění

UNIQA Huká; M 20 48$ I25 125 e-m ail: m lo@ uniqa.cz w w w .uniqa.cz
UNIQA poštovna. as., Evropská 610/1)6, 16000 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 460.

'společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, víoZka 2012

mailto:mlo@uniqa.cz
http://www.uniqa.cz


£ L
U N IQ Á

Odpovědnost 2a nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než pří ublížení na zdraví 
nebo usmrcením v rozsahu čl. 5 bodu 3 UC2/Odp-P/20 /94/
Sublimit plnění; 500.000 Kč
Spoluúčast; 10.000 Kč
Územní platnost: Evropa
Roční pojistné; 1.500 Kč

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a 
zaměstnanců v rozsahu čl. 5 bodu 4 UCZ/Odp-P/20 /11/

Sublimit plnění: 
Spoluúčast: 
Územní platnost: 
Roční pojistné:

100.000 KČ
1.000 Kč 
Evropa
zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých • bez 
vozldelístrojú v rozsahu čl. 5 bodu 5 UCZ/Odp-P/20 /53/

Sublimit plnění: 200.000 Kč
Spoluúčast: 10.000 Kč
Územní platnost: Evropa
Roční pojistné; 1.300 Kč

Odpovědnost za finanční škodu v rozsahu Čl. 5 bodu 6 UCZ/Odp-P/20 /04/

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 10.000 Kč
Územní platnost: Evropa
Roční pojistné: 4.500 Kč

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku -  SMÍSENÍ v rozsahu čl. 5 
bodu 8 UCZ/Odp-P/20 /1S!

Sublimit plnění: 500.000 Kč
Spoluúčast: 10.000 Kč
Územní platnost: Evropa
Roční pojistné: 2.500 Kč

Křížová odpovědnost včetně odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl 
5 bodu 9 UC2/Odp«P/20 /17/

Sublimit plněni: 
Spoluúčast: 
Územní platnost: 
Roční pojistné:

1.000.000 Kč
5.000 Kč 
Evropa
zahrnuto v pojistném za základní pojištěni

UNIQA linka; M20 4*8 125 125 e-mail: lntoeuntqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojiffovna, 4̂ .. Evropě 810tm , 160 (jp Praha 6. Česká republika, IČO: 492 40 4* 0, 

spoleťno« je zapiaaa v obchodem rejstříku vedenérti M ltttkým  soudem v Pra«, oddíl B. violka 2012

http://www.uniqa.cz


_ £ l

UNIQA

Odpovědnost za Škodu vzniklou narušením životního prostředí v rozsahu čl. 5 bodu 12 
UCZ/Odp-P/20 m i

Sublimit plněni: 
Spoluúčast: 
Územní platnost; 
Roční pojistné;

5.000.000 Kč 
10.000 Kč 
Evropa 
5.400 Kč

Závěrečná ustanoveni

Roční pojistné celkem:
Sleva za dobu pojištěni;
Roční pojistné po slevě; 
Způsob placeni;
Splátka pojistného;
Příjmy» které jsou předmětem 
daně z přijmu» za rok 2021: 
Splatnost pojistného:

96 .700 Kč
10%
87.030 Kč
Ročně
87.030 Kč

980.000.000 Kč
30.01. {den a měsíc běžného roku)

Alíkvotní pojistné dle tohoto dodatku za období od 10.08.2022 do 30.01.2023 činí 5.525 
Kč a je splatné ihned.

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele 
Č. 1071001005/5500, konst. symbol. 3558, variabilní symbol - číslo pojistné smlouvy.

*■** *• *■* *̂ 
Ujednání ke slevě za pojištění na 3 roky

Sleva 10 % za délku pojištění se poskytuje na celou dobu pojištění. Pojistník je oprávněn 
vypovědět pojistnou smlouvu dle příslušných ujednání VPP, obecná část UCZ/20, které tvoří 
přílohu této pojistné smlouvy. Vypoví-li však pojistník pojistnou smlouvu před uplynutím 
sjednané lhůty pojištění a pojistná smlouva z tohoto důvodu zanikne před 30.01.2024, je 
povinen neoprávněně získanou slevu vrátit.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na Vašeho pojišťovacího 
zprostředkovatele, který s Vámi pojištěni sjednal, případně na nejbilžšl pracoviště UNIQA 
pojišťovny, a s. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň 
variabilním symbolem.

UNIQA linka: ■*■420 488 125 125 e-mail: inM km iqa.ci www.uniqa.c2
UNIQA pejitfovna, l.S„ Evropská 810/116, 16080 Praha 6, Česká republika. IČO: 492 40 480,

společnost je rapsana v obchodním rejuhko vedeni Městským soudem v Pta«, odd«1 8. violka 2012

http://www.uniqa.c2


i i
U N IO A

Sankční doložka:
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnéni 
či jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, 
obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské 
unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, 
které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo 
finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, 
není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy.

V Praze dne 08.0&36££
fSOjtfóťtvtiá, a s, 

sfca 8i&: >s 
Prth* C
40 430 OM0

senior upisovatel * odpovédnost 
Pojištění odpovědnosti a 

přepravy

Hlavní upisovatel - odpovědnost 
Pojištění odpovědnosti a 

přepravy

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné 
smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v Českém jazyce 
informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného 
vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz 
výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojišténf odpovídá 
mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, 
které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležité zodpovězeny a že s 
rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se 
řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, 
řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a 
plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech 
vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a 
sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle 
článku 13, resp. Článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím 
stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů* anebo jiným 
vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/nózev v seznamu významných klientů, se 
kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištěni). Toto prohlášení

UNIQA linka: +420 488 12S 125 into®uniqa,c;r www.umqa.a
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160JM Praha 6, česká republika, IČO: 492 40 4*0 

jpofeťnort |j« zapiána v obchodním rejstříku věderam Městským soudem v Pra«, oddíl ft, vtoíka 2012

http://www.umqa.a


U N IO A

je činěno pro účely § 128 zákona č. 277/2009 $b. v platném znění-

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými 
podmínkami, které jakožto Soubor pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
podnikatelů/14 tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

Všeobecné pojistné podmínky *  obecná část -  UCZ/15
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu *  zvláštní
část -  UC2/Odp/20
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatele a právnické osoby -  
UCZ/Odp-P/20
Informace o zpracováni osobních údajů

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně 
osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše

Prohlašuji, Že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č 340/2015 Sb,, o registru 
smluv (dále jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistné smlouva č. 2736902106, resp. dodatek 
k této smlouvě (dále jen „smlouva“) nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv").

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám 
společnosti UNIQA pojišťovna, a $. (dále jen „UNIQA’) za škodu, která UNIQA v důsledku 
tohoto nepravdivého prohlášení vznikne,

v  flOfoUoi (J-f dne /5~ ^ ID I L

PAC H ořovice s,r.o.
5- kv&na 1131 
IC: 274

podpis a otisk razítka pojistníka 
(zároveň pověřen jednotlivými 
pojištěnými subjekty k úkonům.

Pojištěno prostřednictvím: YSAT PLZEŇ spol. s r.o., ZČ 73013092 
Zpracoval:

UNIQA linka. *420 48« 125 125 e-mail: ¡rvfo@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojHťevna, Ěvropíká 810/156, 160 «  Praha 6, ČéSká republika, tCO: 492 40 480,

spoWnou |i* rapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. víoéka 2012

mailto:rvfo@uniqa.cz
http://www.uniqa.cz


Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: PAC Hořovice s r.o

Sídlo: 5.května 1137/57, 140 00 Praha 4

IČO: 27459098

Název veřejné zakázky: DNS -  Pečivo sladké 4 měs. 2023/2

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

13


